平成 31 年 3 月

関 係 各 位

石川県ラグビーフットボール協会

会  長  紐 野  義 昭

                               （公印省略）

2019 年度  石川県ラグビーフットボール協会

定 期 会 員 総 会 の ご 案 内

      謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より協会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて，標記の件について下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。

記

１．日 時     平成 31 年 4 月 13 日(土) 午前 10:00～

２．会 場     白山市民交流センター ５F 第大会議室

                  白山市倉光二丁目１番地 TEL 076-274-9591

３．日 程  10：00~  定期会員総会

（予定）  11：00~  安全・インテグリティ推進講習会

セーフティアシスト認定講習会

４．申込み  石川県ラグビーフットボール協会の HP から申込書をダウンロードし、

       安全対策委員長 早川裕二 宛にメールしてください。

       申込〆切 4 月 12 日(金)

E メールアドレス  yuji-h@pref.ishikawa.lg.jp

注意 2019 年度の安全・インテグリティ(旧安全推進講習会)では、２つのオンラインテスト

｢Rugby Ready｣と｢Concussion(脳震盪一般向け)｣を事前に受講・合格し、その修了証明書

を持参していただくことになりました。受講方法と修了書の見本は協会ホームページをご覧

ください。

5．議  件     1．平成 30 年度  事業報告

                      2．平成 30 年度  会計報告

                      3．2019 年度  事業計画（案）

                      4．2019 年度  会計予算（案）

            5．役員改選

6. その他